
 

 
 
 
 
 

 

 

SV.AVD. AV INTERNATIONELLA JURISTKOMMISSIONEN  
 

inbjuder dig till 

 
 

 

Ett seminarium om romer och  

mänskliga rättigheter 
 

29 april 2013 

kl. 18.00 – 20.00  
(Fika serveras från kl.17.30) 

 

Stora Nygatan 26, 2 tr (byggnaden saknar hiss) 

Stockholm 
 

Flera rapporter från bland annat Europarådet vittnar om att många romer i Europa saknar tillgång till mänskliga 

rättigheter. Kränkningar sker inom i princip alla MR-områden, såsom rätt till boende, hälsovård, utbildning och 

inom rättsväsendet.  

 

I DO:s senaste rapport om romers rättigheter framgår att i Sverige utsätts romer för diskriminering i många 

vardagliga situationer, såsom vid hyra av bostad, i butiker och på arbetsmarknaden. Många romer har även 

upplevt sig diskriminerade av rättsväsendet och socialtjänsten. 

 

I media har romers utsatthet lyfts fram i samband med rapportering om det ökade tiggeriet i svenska städer. 

Samtidigt har röster höjts om införande av ett förbud mot tiggeri. Det har även rapporterats om att 

tvångsutvisningar av romer till Kosovo ökat från bland annat Sverige. 

 

ICJ-S bjuder nu in till ett seminarium och en diskussion om hur de mänskliga rättigheterna kan tillgodoses för en 

av Europas mest utsatta grupper.  

 

Hur är det möjligt att med juridikens verktyg stärka romers tillgång till de mänskliga rättigheterna? 

 

 

Deltagare 

 

               Lars Lindgren                  Erik Ullenhag              Hans Caldaras  
             Utredare vid DO:s utvecklingsenhet                    Integrationsminister                          Författare, artist, debattör                                           

 

              Ingrid Schiöler          Moderator:  
     Tidigare flyktinghandläggare på Röda Korset                    Julia Demarinis Giddings 

Sakkunnig i romska frågor, Göteborgs stadsmuseum                                                                      Styrelseledamot ICJ-S 
                            

                      
              

Anmälan görs till ICJ-S kansli på secretariat@icj-sweden.org senast den 27 april. Begränsat antal platser. Gratis 
för medlemmar, 50 kr för icke-medlemmar. Möjlighet att bli medlem på plats! 

VÄLKOMNA! 
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